 www.ultimheat.comКонтакты www.ultimheat.comКонтакты 5-3Cat21-2-5-2Cat21-2-
Материал
контейнера
Максимальная
температура
ограничена до:
Затягивание Термостат Толщина
изоляции Тип

литры
Диам.
(мм ± 12 ;
дюймы ± ½”)
Высота
A
(мм/дюймов)
Плоская длина
B
(мм/дюймов)
Шарф C
(мм/дюймы)
Вт/см²
(Вт/дюйм²) Ватт Напряжение
В
9VJV6300958150HC 10 5 18/20 280 (11) 300 (11.8) 950 (37.4) 150 (5.9) 0,05 (0.32) 150 220/240
9VJV6301028165HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11.8) 1020 (40.2) 150 (5.9) 0,05 (0.32) 165 220/240
9VJV6401398275HG 10 15 50/60 410 (16.1) 400 (15.7) 1390 (54.7) 100 (3.9) 0,05 (0.32) 275 220/240
9VJV6731558550HG 10 30 110 460 (18.1) 730 (28.8) 1550 (61) 100 (3.9) 0,05 (0.32) 550 220/240
9VJV6300958300HC 10 5 20/25 280 (11) 300 (11.8) 900 (35.4) 150 (5.9) 0,1 (0.64) 300 220/240
9VJV6301028330HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11.8) 1020 (40.2) 150 (5.9) 0,1 (0.64) 330 220/240
9VJV6401398550HG 10 15 50/60 410 (16.1) 400 (15.7) 1390 (54.7) 100 (3.9) 0,1 (0.64) 550 220/240
9VJV6731558A10HG 10 30 110 460 (18.1) 730 (28.8) 1550 (61) 100 (3.9) 0,1 (0.64) 1100 220/240
* Для этих изделий, поставляемых с вилкой UL, а не с евровилкой, замените 15-й символ на X.
** Models with 20 мм Изоляция, replace 9VJV6 by 9VJF6
Гибкие нагреватели рубашек с фиксированным температурным режимом
для стеклянных или пластиковых контейнеров